
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів

Про розподіл асигнувань 
загального фонду державного 
бюджету на 2020 рік

Відповідно до статей 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», лімітних довідок та витягів з річного розпису асигнувань 
державного бюджету на 2020 рік, доведених Львівською обласною 
державною адміністрацією

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Сектор фінансово-господарського забезпечення апарату райдерж- 
адміністрації (І.Михайлович) провести розподіл асигнувань загального фонду 
державного бюджету на 2020 рік згідно з додатком.

2. Керівників відділів, управлінь та інших структурних підрозділів 
райдержадміністрації привести кошториси на їх утримання відповідно до 
додатка до цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадмістрації Н.Сойко.



Додаток
до розпорядження 
районної державної 
адміністрації 
від <Р. Ь/.JO b  №

Розподіл
асигнувань загального фонду державного бюджету на 2020 рік

грн.

№ Назва розпорядників коштів Всього видатків
В т.ч. оплата 

праці

1. Районна державна адміністрація 3968888 3027505

2. Управління соціального захисту 
населення

3580184 2814993

3. Фінансове управління 1185746 899719

4. Служба у справах дітей 970657 767755

5. Відділ освіти 202752 165991

6. Відділ культури 153173 125037

РАЗОМ 10061400 7801000

Керівник апарату


